
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 98 del 21-09-2022 

 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 
 

N°98 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
UFFICIO SOCIO CULTURALE 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO LEGGE REGIONALE N. 39/2017 NORME IN MATERIA DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA - APPROVAZIONE BANDO 2022 

 
Oggi  ventuno 21-09-2022 del mese di settembre dell'anno  duemilaventidue alle ore 19:30, 
convocata in seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 

Ferronato Nicola Sindaco Presente 

Frigo Monica Vice Sindaco Presente 

Franco Rita Assessore Presente 

Meda Paolo Assessore Presente 

Pesavento Roberto Assessore Presente 

Toniello Gabriele Assessore Presente 

 

     6    0 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Comunale  Pelle' Michelangelo. 
 
Ferronato Nicola nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL PRESIDENTE 
 
premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 98 del 21-09-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-09-2022 ora 10:48:42 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-09-2022 ora 10:49:32



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 98 del 21-09-2022 

 

OGGETTO LEGGE REGIONALE N. 39/2017 NORME IN MATERIA DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA - APPROVAZIONE BANDO 2022 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA la L.R. 3.11.2017 n.39 “Norme in materia di Edilizia Residenziale Pubblica” e il 
collegato Regolamento Regionale n. 4 del 10.8.2018; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.53 del 27.5.20 con la quale veniva approvato lo schema di 
convenzione tra il Comune di Caldogno e l’Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della 
Provincia di Vicenza per il triennio 2020/2023; 
 
CONSIDERATO che la Legge Regionale n.39/2017 ed il Regolamento Regionale n. 4/2018 
fissano al 30 settembre di ogni anno la pubblicazione del bando per l’assegnazione degli alloggi 
ERP; 
 
RITENUTO di procedere con l’approvazione del bando di concorso per l’assegnazione di alloggi di 
Edilizia Residenziale Pubblica anno 2022; 
 
RITENUTO di poter fissare il periodo di pubblicazione del bando dal 29.09.22 al 08.11.22; 
 
CONFERMATA l’insussistenza della necessità di ulteriori punteggi da assegnare ai sensi dell’art.8 
c.4 del Regolamento regionale n.4/2018; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n.267; 
 
VISTO il parere favorevole preventivamente espresso ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18.8.2000 
n.267 del Responsabile della Struttura Servizi Socio-Culturali; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare il bando di concorso per assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale 
Pubblica anno 2022 disponendone la pubblicazione dal 29.09.22 al 08.11.22, allegato A) 
alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale come fosse qui 
integralmente trascritto, dando atto che non sono stati stabiliti ulteriori punteggi da 
assegnare ai sensi dell’art.8 c.4 del Regolamento regionale n.4/2018. 

 
Con successiva e separata votazione avente il seguente risultato: voti unanimi favorevoli 

espressi per alzata di mano, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 
 
 

 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 98 del 21-09-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-09-2022 ora 10:48:42 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-09-2022 ora 10:49:32



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 98 del 21-09-2022 

 

OGGETTO LEGGE REGIONALE N. 39/2017 NORME IN MATERIA DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA - APPROVAZIONE BANDO 2022 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

 Ferronato Nicola  Pelle' Michelangelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 98 del 21-09-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-09-2022 ora 10:48:42 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-09-2022 ora 10:49:32



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 101 del 19-09-2022 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: LEGGE REGIONALE N. 39/2017 NORME IN MATERIA DI 

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - APPROVAZIONE BANDO 

2022 

 
 

Regolarita' tecnica 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 

parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

Data 21-09-22 
Il Responsabile del servizio 

Motterle Barbara 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 98 del 21-09-2022 firmato digitalmente da  Barbara Motterle C.F. MTTBBR65T44L551P il 21-09-2022 ora 10:21:22



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Deliberazione di giunta comunale n. 98 del 21-09-2022  - Comune di Caldogno 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 98 del 21-09-2022 

 
 

Oggetto: LEGGE REGIONALE N. 39/2017 NORME IN MATERIA DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA - APPROVAZIONE BANDO 2022 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 1142. 
 

 
Comune di Caldogno li 23-09-2022 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 98 del 21-09-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-09-2022 ora 10:51:33


